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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACI0N TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tribultaci6n debido al mes de Octubre  del presente afio (2024).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asl' velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente
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ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 0CTUBRE DEL Aflo 2024
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;      tlpoDETRAMITE FECHA CANTIDAD TOTAL AL MES

PERMISO DEOPERACION 01 AL 31 DE OCTUBRE 19 LPS.  372,546.23

CONSTANCIAS 01 AL 31 DE OCTUBRE 16 LPS. 3,200.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31  DE OCTUBRE

50 LPS.  10,000.00

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 19 •-LPS.130,568.94
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DEPARTAMENTO DE COLON.

PERMISOS DE OPERACION  MES DE 0CTUBRE ANO 2024
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N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGO YEMISION

1 JARI JAVIER  OLIVA LAGOS GOLOSINAS RAQUEL 8/10/24
2 LUIS  RAMON  REYES GUILLEN COMEDOR R Y S CONQUISTANDO TU 8/10/24

PALADAR

3 JESUS ADALID TORRES ANTUNEZ ESTRUCTURAS METALICAS TORRES 8/10/24
4 SONIA JACKELINE CASTRO DE  RUMBA BAR Y RESTURANTE Tl|cO|2A
5 YELIN ARABEL VILIALOBOS ESCOBAR MEICINAS  NATURALES 14/10/24
6 ROGER ROLANDO GUARDADO  MARTINE EMPRESA DE SONIDO GUARDADO Tf,iconA
7 JOEL OMAR GONZALES lNVERSIONES GONZALES 16/10/24
8 MARIA ONDINA GUEVARA PEULEPRIA ONDINA 17/10/24
9 RITA DEL CARMEN  MORALES ROJAS PANADERIA ANANDY TJlco12:4
10 LEBNY ARIEL ORTIZ JARANAS BAR 2:3iconA
11 DISTRIBUIDORAJERUSALEN MINI  MART 504 2:5iconA
12 GRUPO  DE DIOS S.A.  DE C.V. MOTOVIDA 2:5|cO|2A
13 FRANKLIN  DAVID ARGUETA SANCHEZ I NVERSION ES ARG U ETA 24/10/24
14 lvoNNE GABRIELA GOMEZ ORTEGA PULPERIA FAMILIAR 3;iiconA
15 YANIRIS ALEJANDRA FLORES TORRRES PRIMERUITY STORE 31/10/24
16 ELDIN JOAQUIN AVILA ESPINO AUTOSERVICIOS ENMANUEL 3;iiconA
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17 LUIS ALFREDO  MUNGUIA  RODRIGUEZ lNVERSIONES MUNGUIA  RODRIGUEZ 3;1/cO|2A
18 JACKELINE ABIGAIL ESCOBAR  ESCOBAR TIPICOS DANNA 3;1/conA
19 WILMER ALEXANDER  HERRERA SANCHES AUTOLICO DEYsl 3;1|cO|24
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MUNICIPAllDAD DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

LICENCIA AMBIENTAL MES DE OCTUBRE ANO 2024
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N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEI NEGOCIO FECHA DE PAGO YEMISION

1 JARI JAVIER OLIVA LAGOS GOLOSINAS RAQUEL 8/10/24
2 LUIS  RAMON  REYES GUILLEN COMEDOR R Y S CONQUISTANDO TU 8/10/24

PAIADAR

3 JESUS ADALID TORRES ANTUNEZ ESTRUCTURAS M ETALICAS TORRES 8/10/24
4 SONIA JACKELINE CASTRO DE  RUMBA BAR Y RESTURANTE 11/10/24
5 YELIN ARABEL VILLALOBOS  ESCOBAR MEICINAS NATURALES 4NfJ12A
6 ROGER ROLANDO GUARDADO MARTINE EMPRESA DE SONIDO GUARDADO 16/10/24
7 JOEL OMAR GONZALES lNVERSIONES GONZALES ufl/cO/2A
8 MARIA 0NDINA GUEVARA PEULEPRIA ONDINA TJlco12A
9 RITA DEL CARMEN  MORALES ROJAS PANADERIA ANANDY 17/10/24
10 LEBNY ARI EL ORTIZ JARANAS BAR 2:3/conA
11 DISTRIBUIDORAJERUSALEN MINI  MART 504 25/10/24
12 GRUPO DE  DIOS S.A.  DE C.V. MOTOVIDA 2:5Nf]nA
13 FRANKLIN  DAVID ARGUETA SANCHEZ lNVERSIONESARGUETA 24/10/24
14 lvoNNE GABRIELA GOMEZ ORTEGA PULPERIA FAMILIAR 311|cO|2;A

15 YANIRIS ALEJANDRA FLORES TORRRES PRI MERUITY STORE 31/10/24
16 ELDIN JOAQUIN AVILA ESPINO AUTOSERVICIOS ENMANUEL 31/10/24
17 LUIS ALFREDO MUNGUIA RODRIGUEZ lNVERSIONES MUNGUIA RODRIGUEZ 3il/1N2A
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18 JACKELINE ABIGAIL ESCOBAR  ESCOBAR TIPICOS DANNA 31/10/24
19 WILMER ALEXANDER HERRERA SANCHES AUTOLICO  DEYsl 3;iNfjnA


